关于进一步推进“江苏省万名困难家庭大学生就业援助活动”的通知

各高校就业工作部门：
为了认真贯彻落实国家与我省关于做好困难家庭大学生就业援助工作的要求，进一步推进“江苏省万名困难家庭大学生就业援助活动”，我中心决定对省内普通高校万名2014届困难家庭大学生，免费提供为期6个月的就业信息推送与个性化定制服务，通过提供高质量就业信息服务，切实帮助困难家庭大学生充分就业。现将有关事宜通知如下：
一、报名条件
（一）2014年毕业的普通高校困难家庭大学生，家庭困难情况须得到学校认定（详见附件）；
（二）品行端正，并遵守国家法律法规及校规；
（三）学习认真，有强烈的就业愿望；
二、推荐方式
（一）符合条件的学生自愿向学校就业工作部门报名，由高校审核推荐，每校人数不超过100人。
（二）请学校就业工作部门按要求汇总报名名单，并在10月31日前以书面和电子文档两种方式同时提交报名汇总表（详见附件）。
三、 活动内容
（一）活动以“12580”求职通校园版为信息服务平台，移动集团用户可直接开通服务，非移动用户通过安装手机客户端开通服务。
（二）参与活动的大学生将于11月收到中国移动通讯集团江苏公司发送的确认短信，根据提示开通服务。
（三）大学生根据自身专业情况、求职意向与工作地区等需求定制个性化服务。
（四）系统提供招聘会信息、岗位信息检索、职位匹配推送、行业解读、企业解读等就业资讯。
（五）求职通校园版为收费业务，活动期间资费由我中心承担。援助活动时间最长为6个月，活动到期后业务将自动终止。
（六）活动期间大学生可根据自身就业情况，随时暂停、开通或终止服务。
四、联系方式
电话（传真）：025—83335317，联系人：祁齐
E-mail:1139908405@qq.com

附件：万名困难家庭大学生就业信息援助活动报名汇总表

江苏省高校招生就业指导服务中心
2013年9月29日

附件：
万名困难家庭大学生就业信息援助活动报名汇总表
	姓 名
	性别
	学历
	专 业
	身 份 证 号
	手 机 号 码
	家庭困难情况

	1、属于军烈属家庭和政府优抚对象；
2、来自贫困边远少地区或革命老区，经济条件相对较差；
3、家庭享受最低生活保障或民政部门发放的补助；
4、父母暂时双失业（下岗）或一方失业（下岗）；
5、家庭成员因残疾、患病、年迈而劳动能力弱；
6、家庭成员因患重大疾病需支付大额医疗费用；
7、家庭遭受自然灾害、突发意外事件使家庭财产损失较严重的；
8、由于其他原因造成家庭经济困难的。

注：1、请按照以上表格格式，根据实际申报名单另制表格报送。
    2、请加盖公章并传真至 025-83335317
    3、请将电子版发送至邮箱1139908405@qq.com
2013年   月   日
(加盖学校就业工作部门公章)